
Dz.U./S S59
24/03/2020
141928-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

24/03/2020 S59
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:141928-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi audytu finansowego
2020/S 059-141928

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Ministerstwo Obrony Narodowej
Adres pocztowy: al. Niepodległości 218
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911
Kod pocztowy: 00-911
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@mon.gov.pl 
Faks:  +48 261840642
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wskazanie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych za 2019 r. i 2020 r. samodzielnych
publicznych zakładów opieki zdrowotnej dla których podmiotem tworzącym jest Minister Obrony Narodowej
Numer referencyjny: 49/ZP/19

II.1.2) Główny kod CPV
79212100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wskazanie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych za
2019 r. i 2020 r. samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej dla których podmiotem tworzącym
jest Minister Obrony Narodowej oraz instytutów badawczych wojskowej służby zdrowia nadzorowanych

mailto:zamowienia@mon.gov.pl
https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa


Dz.U./S S59
24/03/2020
141928-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

24/03/2020 S59
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

przez Ministra Obrony Narodowej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja istotnych
warunków zamówienia, zwana dalej SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 487 250.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa, Lublin, Wrocław, Kraków, Bydgoszcz, Dęblin, Gdańsk, Żary, Wałcz, Szczecin, Hel, Opole, Krynica-
Zdrój, Busko-Zdrój, Ciechocinek, Lądek-Zdrój, Grudziądz, Poznań, Toruń, Giżycko

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wskazanie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych za
2019 r. i 2020 r. samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej dla których podmiotem tworzącym
jest Minister Obrony Narodowej oraz instytutów badawczych wojskowej służby zdrowia nadzorowanych przez
Ministra Obrony Narodowej. Zgodnie z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
Minister Obrony Narodowej w imieniu, którego działa Dyrektor Departamentu Wojskowej Służby Zdrowia
MON dokonuje wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych w resortowych SPZOZ/
IB za lata 2019–2020. Jednocześnie koszty badania sprawozdania finansowego ponosi audytowany zakład
(art. 66 ust. 5 cyt. ustawy o rachunkowości). Badanie rocznych sprawozdań finansowych za 2019 r. i 2020 r.
przez biegłego rewidenta, powinno być przeprowadzone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o
biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym i cyt. ustawy o rachunkowości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria i ich waga:
1) cena brutto oferty – 60 %,
2) doświadczenie wykonawcy – 40 %.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)



Dz.U./S S59
24/03/2020
141928-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

24/03/2020 S59
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 210-513661

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Wskazanie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych za 2019 r. i 2020 r. samodzielnych
publicznych zakładów opieki zdrowotnej dla których podmiotem tworzącym jest Minister Obrony Narodowej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/02/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o. – lider konsorcjum
Adres pocztowy: ul. Fatimska 41A
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL21
Kod pocztowy: 31-831
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Pol-Tax 2 Sp. z o.o. – członek konsorcjum
Adres pocztowy: Bora Komorowskiego 56C/91
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911
Kod pocztowy: 03-982
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: KPW Audytor Sp. z o.o. – członek konsorcjum
Adres pocztowy: Tymieckiego 25c/410
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL71

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:513661-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S59
24/03/2020
141928-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

24/03/2020 S59
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Kod pocztowy: 90-350
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Grupa Gumułka – Audyt Sp. z o.o. Sp. k. – członek konsorcjum
Adres pocztowy: Matejki Jana 4
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22
Kod pocztowy: 40-077
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 585 833.34 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 487 250.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/03/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

